

Without Sugars Cola Gums

Art.nr:	4032
Product description:	Without Sugars Cola Gums
EAN-code product:	5412158003348
EAN-code carton	5412158039569 (x 1) 5412158013408 (x 12)
Custom-code:	17049065
Ingredients:	sweetener (maltitol syrup), gelatine, water, sweetener (isomalt), food acid (citric acid), flavourings, natural colouring (caramel). May contain GLUTEN.
Allergens:	May contain traces of gluten. Does not contain sesame seeds, celery, crustaceans, eggs, wheat, nuts, soybeans, milk, mustard, molluscs, lactose, oats, peanuts, fish, lupine, sulphur dioxide and sulphites.
Weight:	100 g
Storage:	Store in a cool and dry place.
Dimensions:	13,5 cm W x 13,0 cm H x 1,5 cm D

Nutritional values	portie/portion 100 g
Energy kJ	829
Energy kcal	199
Fats	0,0 g
saturated fats	0,0 g
Carbohydrates	74,0 g
sugars	0,2 g
polyols	73,9 g
Food fibres	0,0 g
Protein	5,3 g
Salt	0,01 g

